
e-qaror.gov.uz 27.12.2021

1

2021 йил «27» декабрь VI-50-112-7-93-K/21 Булунғур туман ҳокимлиги

Bulung‘ur tumani hokimligi boshqaruv apparatining yangilangan tashkiliy
tuzilmasini tasdiqlash to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2021-yil  10-fevraldagi
“Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari
va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini
kuchaytirishga  doir  qo‘shimcha  chora-tadbirlar  to‘g‘risida”gi  PF-6166-sonli
Farmoni  ijrosini  joylarda  samarali  tashkil  etish  maqsadida  O‘zbekiston
Respublikasi Prezidenti Administratsiyasining 2021-yil 28-oktabrdagi (05-1-3138-
son)  topshirig‘i  ijrosini  taʼminlash  maqsadida,  “Mahalliy  davlat  hokimiyati
to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi  Qonunining 22-moddasiga asosan,  xalq
deputatlari tuman Kengashining L sessiyasi

QAROR QILADI:

1. Bulung‘ur tumani hokimining 2021-yil 16-noyabrdagi “Tuman hokimligi
boshqaruv apparatining yangilangan tuzilmasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi 143-7-93-
Q/21 -sonli qarori maʼlumot uchun qabul qilinsin.

2. Tuman hokimligi boshqaruv apparatining yangilangan tashkiliy tuzilmasi
ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari Bulung‘ur tuman
Kengashining Sud-huquq masalalari  va korrupsiyaga qarshi  kurashish bo‘yicha
doimiy  komissiyasi  (T.Radjabov)  tuman  hokimining  birinchi  o‘rinbosari
D.Xabibullayev,  tuman  hokimligi  Tashkiliy-kadrlar  guruhi  rahbari
B.Mamadiyarova  zimmalariga  yuklatilsin.



e-qaror.gov.uz 27.12.2021

2

Kengash raisi v.v.b N.Mamadiyarova



e-qaror.gov.uz 27.12.2021

3

Халқ депутатлари Булунғур туман Кенгашининг
2021 йил 27 декабрдаги

VI-50-112-7-93-K/21-сон қарорига
1-илова

Булунғур тумани ҳокимлиги бошқарув аппарати

ТАШКИЛИЙ ТУЗИЛМАСИ

 

 



e-qaror.gov.uz 27.12.2021

4



e-qaror.gov.uz 27.12.2021

5

 

 


